území Veľké Bielice obec Partizánske, okres Partizánske  (ďalej ako „predmet kúpy“). 

Čl. II. 

Kúpna cena 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za celý predmet kúpy 18,- €/m2, slovom: 

osemnásť eur. Dohodnutá kúpna cena činí pri celkovej výmere pozemku 43 m2 sumu 

vo výške  774,- EUR, slovom: sedemstosedemdesiatštyri eur. 

2. Kupujúca uhradí kúpnu cenu na účet predávajúceho č. 5052469241/0900 vedený 

v SLSP a. s., Partizánske, IBAN: SK23 0900 0000 0050 5246 9241 na VS: 1720065061, 

do 15 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto kúpnej zmluvy. 

3. Kúpna cena sa považuje za uhradenú dňom pripísania finančných prostriedkov